יתרה מזו גם לגופו של עניין דין הבקשה להידחות.

סעיף 42 (ג) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה") קובע כי:

"בחישוב תקופת הפסילה לא יבואו במנין -

ובדרך בתקנות לכך שנקבעה לרשות הרשיון מסירת עד שחלפה התקופה (1)
שנקבעה

(2) תקופה שבה נשא בעל הרשיון עונש מאסר על העבירה שבגללה נפסל כאמור"

תקנה 556 לתקנות התעבורה משלימה את הוראות הפקודה הנ"ל, וקובעת בס"ק (א):